
__--
BflPOSIA 'JP BH POSIA'd.o.o Soroievo

GENERATNA DIREKCIJAUPMVA DRUSTVA
Broj: U. D.01.04.- 1 4936t20
Sarajevo, 17.1 1.2020.godine

Na osnovu alana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama, dlana 45. statuta,,Jp BH posTA.d.o.o.
Sarajevo, i elana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo, te
prijedloga - preporuke KomisUe za nabavku teretnih transportnih sredstava broj: 07.4-.1 1.9-7g5g-
27^129 od 16.1'l.2020.godine, uprava orustva na svojoj 42.etektronskoj sjednici odrzanoj 17.1.t.
2020.godine,donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOACA

I
U postupku javne nabavke nabavke teretnih transportnih sredstava LOT l- Elektriini viljuSkar
nosivost 1,25 t, ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnUeg ponudaia EDNIL doo Sarajevo u
iznosu do 33.980,00 KM bez PDV-a, odnosno na ukupnu vrijednost u iznosu od 39.756,60 Ki,
sa uradunatim PDV-om

il
lzabrani ponudac nUe duzan dostaviti dokaze predvittene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama
obzirom da je iste dostavio u sklopu svoje ponude.

ilt
Po okoncanju roka za zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
izabranog ponudada, radi ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguliSu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke teretnih transportnih sredstava broj:
U.D.-014-8554/20 od 30.06.2020. godine i Rje5enja Generalnog direktora o formiranju Komisije za
provodenje postupka nabavke broj: 0'l-1 'l .9-7858-5/20 od 01 .07.2020.godine, Komisija je provela
postupakjavne nabavke teretnih transportnih sredstava, putem otvorenog postupka, broj: 07.4-.l.l.g-
7858-17 n0 sa objavljivanjem ObjaveStenja o nabavci, broj: 238-1-1-381 -3-140120 od 27.07.2020.
godine, i ispravke obavjestenja o nabavci broj 238-1-1-381-B-17'U20 od 05.10.2020. godine na
Portalu JN.

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjele
ponude, te konstatovala slijedede:

LOT 'l - Elektriini viljuikar nosivost 1,25 t

- da ponuda ponudaea EDNIL doo Sar{evo u iznosu od 33.980,00 KM bez pDV-a ispunjava
sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista
ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki orihvafliiva.

Cljene6i 6injeni6no stanje Komisija konstatuje da je za javnu nabavke teretnih transportnih sredstava
Lor 1 - Elektri6ni viljuskar nosivost 1,25 t ,pristigla ukupno jedna prihvafljiva ponuda za Ugovorni
organ. Ugovomi organ je za predmetnu nabavku predvidio provodenje E-aukcije ali s obziroir na to
da je pristigla ukupno jedna prihvatljiva ponuda te cijene6i Pravilnik o uslovima i na6inu koristenja E-
aukcije 6lan 3 stav 3, Ugovorni organ ne6e zakazivali E-aukciju ve6 de nabavku okoneati u skladu
sa 6lanom 69. zakona. Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju ,,najniza cijena,,,
Komisija utvrduje rang{istu ponudaca sa uradunatim popustom ibez pDV-a, kako slijeili:

1. EDNIL doo Sarajevo u iznosu od 33.980,00 KM bez pDV-a;

".rP 8H POSTA'd-o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7I000 Soroievo, BiH
Tsl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 743; e-moit: kobiner@posro.bo

Op.inr&i.ud u Sor6i.vu br. ri..€nio 065-0-t.o-06-Oor 196
ld€ntililo.ioni br. a2OO6!22tO005; pDv br 2006it2tOOOi; porrznib.. O.tOr97z9

kontokl centor(tvz
www.posto.bo



B" POS 'JP 8H POSIA" d o.o soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Cijene6i navedeno i utvrarenoj rang-listi ponualaea, Komisija jednoglasno daje preporuku Upravi
Dru5tva da donese:

- Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuala6a u postupku nabavke nabavku LOT I - Elektriini
viljuskar nosivost 1,25 t, EDNIL doo Sarajevo kao prvoplasiranom na rang listi tj. ponualacu
koji je ponudio najniiu cijenu prihvatljive ponude u iznosu od 33.980,00 KM bez PDV-a,
odnosno ukupnu vrijednost od 39.756,60 KM sa uraEunatim PDV-om;

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju ,,najni2a cijena", Komisija utvrduje rang-
listu ponutlada sa uradunatim popustom i bez PDV-a, kako slijedi:

l. EDNIL doo Sarajevo u iznosu od 33.980,00 KM bez PDV-a;

Obzirom da ponuda ponudada EDNIL doo Sarajevo u potpunosti odgovara tra2enim tehnidkim
zahtjevima ugovornog organa, ida ovaj ponuda0 ispunjava sve formalno-pravne, tehniake i

ekonomske uslove odnosno zaht eve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva
za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne
nabavke izvr5i dodjela ugovora navedenom ponudaeu.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili vi5e
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu ugovornom
organu u roku od '10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i dlanu '101. Zakona
o javnim nabavkama.

Dostaviti:
- Sektor za postasnki promet
- Marketing ( za objavu)
- Sekor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- PonualaCima putem Komisije
- Arhiva UD
- ala

ft

"JP BH POSIA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 710O0 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moil: Iobiner@poslo.bo

Op.in.ki rud u Sor6iau bi .i.!€nio 065-0-nss-o6-0ol I96
ld..rilikocioni b. a2oo6a22lOO0l; PDv b. 2OO6a22IOOO5; Por.rni br O1079729

kontokl cenl,or(tvz
www.posto.bo


